ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – тридцать седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2022  года     г. Котовск                                                 № 302

О внесении изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания

Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва от

24.03.2022 № 279 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г.

Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев представленный главой города проект решения «О внесении

изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания Котовского

городского Совета народных депутатов седьмого созыва 24.03.2022 № 279 «Об

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской

области», в связи с необходимостью актуализировать сведения об объектах,

относящихся к муниципальной собственности, с целью актуализации Реестра

муниципальной собственности города Котовска Тамбовской области,

утвержденного решением 35 заседания Котовского городского Совета народных

депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279, учитывая заключение

постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению 35 заседания Котовского городского

Совета народных депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279 «Об

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской

области» следующие изменения:

1.1. В раздел I приложения добавить строки:

68250004031844
Земельный

участок

ул.

Октябрьская,

земельный

участок 11Е

68:25:

00000

46:476

149,0

124005,

23

68:25:0000046:

476-

68/078/2022-1

от 20.04.2022

город

Котовск

Тамбовска

я область

Муници

пальная

казна

68250004031845
Земельный

участок

ул.

Набережная,

земельный

участок 5Б

68:25:

00000

33:300

272,0

3073

24,64

68:25:00000

33:300-

68/078/2022-

1 от

20.04.2022

город

Котовск

Тамбовска

я область

Муници

пальная

казна

68250004111846

Нежилое

помещение

«Магазин
«Алена»

проспект

Труда, д. 3

68:25:

00000
28:200

207,2

3080

224,0

0

68:25:00000

28:200-

68/078/2022-
4 от

20.05.2022

город

Котовск
Тамбовска

я область

Муници

пальная
казна

1.2. В разделе I приложения строки:

68250004110261

Часть № 3

администр

ативного

здания

ул.

Набереж

ная

5/1

68-68-

06/001

/2011-

501

153,7 579801,00

 2677399

,23

68 АБ №

259932 от

03.03.201

1г.

город

Котовск

Тамбовск

ая

область

Муниц

ипальн

ая

казна

68250004110205
Сушилка

для леса

ул.

Октябрьс

кая

11

а

68:25:

00000

46:259

56,8 69094,00

   город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муниц

ипальн

ая

казна

заменить строками:

68250004110261

Часть № 3

администрат

ивного

здания

ул.

Набереж

ная

5Б

68:25

:0000

023:1

09

153,7
579801,0

0

 2677399

,23

68 АБ №

259932

от

03.03.20

11г.

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муниц

ипальн

ая

казна

68250004110205
Сушилка

для леса

ул.

Октябрь

ская

11

Е

68:25

:0000

046:2

59

56,8 69094,00

  68:25:000
0046:259-

68/012/20

18-1 от

28.05.201

8

город
Котовс

к

Тамбов

ская

област

ь

Муниц

ипальн

ая

казна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/).

         3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию

по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского

Совета (Прохоровский В.С.).

           Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов                                         А.В. Кочетков